
Portaria Conjunta nº. 416/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 10 de agosto de 2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 416/SAD/SES/2010) 
MATRICULA VINCULO NOME NOTA 

ASSISTENTE DO SUS 

106844 1 Rogéria Maria Antunes Alves 9,93 

71150 3 Tânia Regina da Rosa Okimoto 9,91 

PNS DO SUS 

96463 2 Conceição Rosa Paula Ferreira 9,82 

95211 1 Adélia de Jesus Fontoura 9,70 

43296 1 Eliete Balbina Santos Saragiotto 10,00 

116382 1 Elisangela Saturnino de Souza 9,00 

81773 2 Jose Alves Martins 9,00 

67474 2 Maria de Fátima Castro Borges 9,50 

 
 

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004 

PNS DO SUS 

4540 1 Elidia Marcilei da Silva M. Rodrigues Aprovado 

43213 1 Humberto Jesuíno de Oliveira Aprovado 

 
 

 


